INDICAÇÃO nº 790 /2017
Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais para que seja feita a Limpeza da Avenida Sul-Americanos na altura do nº 300 no Parque Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais para que seja feita a Limpeza da Avenida Sul-Americanos na altura do nº 300 no Parque Suburbano.

Justificativa
Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

          Tal solicitação se dá pelo motivo que esta Avenida tem grande movimento, usada para diversos acessos a ruas do bairro, o mato já está invadindo a mesma tal situação pode causar futuros acidentes, sem contar que fica uma imagem de abandono.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de maio de 2017.
                             __________________________________
Cicero Aparecido
Vereador Aparecido - PTN